第 13回厚生労働省国立研究開発法人審議会

厚生科学研究評価部会

議事概要

○日 時 令和５年１月１８日（水）～１月２５日（水）

○場 所 持ち回り開催（メール審議）

○出席者

（委員）

 市川委員、一條委員、金倉委員、清水委員、福崎委員

○議 題

 １．審議事項

  議題 国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所の中長期目標の変更に

ついて

１．審議事項

【議題】国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所の中長期目標の変更につ

いて

委員から特段のご意見は無く、事務局案了となった。

以 上